A Prefeitura Municipal de Delfinópolis avisa aos interessados que foi autorizado e realizado o

Processo Administrativo 240t2025, Dispensa 13112025. Objeto: "CONTRATAÇÃO DE UMA

, pela empresa: LADIVE

PRODUCOES LTDA, CNPJ:54.348.06í/0001-73 com o valortotalde R$ 13.700,00 (Treze mil

e setecentos reais), conforme cotações em anexo.

Delfinopolis, l_L tJâtde 2025.

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipal

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de

1994 em

CIDADE DE DELFINOPOLIS E NOS DISTRITOS DE OLHOS D'AGUA DA CANASTRA E